

Ankara Fen Lisesi Mezunları Kuruluşu Olarak



ANKARA FEN LİSELİLER VAKFI TARAFINDAN YÜRÜTÜLMEKTE OLAN
ETKİNLİK VE PROJELER

ANKARA FEN LİSESİNDE EĞİTİM ÖĞRETİMİN DESTEKLENMESİNE YÖNELİK ETKİNLİKLER VE PROJELER

FEN BİLİMLERİ BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR SERGİSİ

Ankara Fen Lisesi öğrencilerinin dönem boyunca yapmış oldukları deneysel çalışmalarla desteklenen bilimsel araştırma ve bilim teknoloji projeleri yıl sonunda sergilenmektedir. Fen Lisesi öğrencilerinin Fen Bilimleri alanında daha çok bilimsel araştırmalar ve bu yönde deneysel çalışmalar yapmaya teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. Bu çalışmalara ilişkin gereksinim duyulan deney araç gereç ve malzemeleri ve başarılı projelerin ödüllendirilmesi için gerekli maddi destek ve fonlar Fen Lisesi mezunları tarafından AFLİVA kanalı üzerinden sağlanmaktadır.

TÜBİTAK- BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK PROJE DESTEKLERİ

Ankara Fen Lisesi öğrencileri başta TÜBİTAK tarafından düzenlenen proje yarışmalarına katılmak amaçlı olmak üzere, bilimsel ve teknolojik alanlarda projeler geliştirmektedir. Ankara Fen Lisesi mezunları, bu projelere gerek proje oluşturmak ve geliştirmek için ihtiyaç duyulan maddi destekler gerekse bilimsel ve teknolojik danışmanlık olarak AFLİVA üzerinden destek ve katkı sağlamaktadır. Projeleri için destek ihtiyacı olan okul öğrencileri, öğretmenleri ve okul yönetimi aracılığı ile AFLİVA'ya başvurarak bu desteklerden yararlanabilmektedir.

FEN BİLİMLERİ ALANINDA DENEYSEL UYGULAMALARI TEŞVİK VE GELİŞTİRME ETKİNLİKLERİ / BİLİM KULÜPLERİ DESTEKLERİ

Ankara Fen Lisesi başlangıçtan itibaren okulun modern Fen Bilimleri müfredatını desteklemek üzere kurulmuş olan ileri ve gelişmiş fen bilimleri laboratuvarlarına sahiptir. Öncelikle okula yeni başlayan öğrenciler olmak üzere, laboratuvarların tanıtımı ve deneysel çalışma yöntemleri konusunda bilinçlendirmek ve bilgilendirmek amacıyla örnek deneyler ve laboratuvar uygulamaları yapılmaktadır. Öğrencilerin oluşturdukları "Bilim Kulüpleri" üzerinden okul sonrası öğrenim desteği çerçevesinde düzenlenen deneysel ve teorik çalışma programları, okul yönetimi ve öğretmenler koordinasyon içinde akademisyen ve bilim insanı ve teknoloji alanında uzman AFL mezunları tarafından AFLİVA kanalıyla desteklenmektedir.

FEN BİLİMLERİ LABORATUVARLARININ VE YÜKSEK TEKNOLOJİ ATÖLYELERİNİN GELİŞTİRİLMESİ DENEY ARAÇ GEREÇ VE MALZEMELERİ SAĞLANMASI

Fizik, Kimya ve Biyoloji laboratuvarlarının daha etkin ve yaygın kullanılması, gereksinim duyulan yeni ve daha ileri deney araç gereç malzeme ve donanımlarının sağlanması için mezunlarımız her zaman istek ve heyecanla destek ve katkı sağlamaktadırlar. Aynı zamanda bilgisayar, elektronik, robotik ve ileri teknoloji atölyeleri için AFLİVA, okul yönetimi, öğretmenler ve öğrencilerin belirlediği ihtiyaçların karşılanması için gereken destek ve katkıları sağlamaktadır.

Lütfen sonraki sayfaya devam ediniz

ANKARA FEN LİSELİ ÖĞRENCİLERİN EĞİTİM ÖĞRETİMLERİNİN VE KİŞİSEL GELİŞİMLERİNİN DESTEKLENMESİNE YÖNELİK ETKİNLİKLER VE PROJELER

ÜNİVERSİTE VE LİSE ÖĞRENCİLERİ ÖĞRENİM DESTEK VE KATKI BURSLARI

Ankara Fen Lisesi mezunları, Fen Liseliler topluluğunun bağlarını kuvvetlendirmek ve Fen Liseliler arasında dayanışmayı artırmak ve güçlendirmek yaklaşımı ile üniversitelerde okuyan ve öğrenim başarılarını sürdürmek için destek ihtiyacı duyan AFL mezunu öğrencilere üniversite öğrenimleri sırasında "Öğrenim Destek" bursları sağlamaktadır. Benzer şekilde Ankara Fen Lisesinde öğrenim görmekte olan öğrencilerimize de sosyal kültürel ve kişisel gelişimleri için destek olmak üzere gereksinim durumlarına göre harçlık katkısı olarak burs sağlanmaktadır. Burslarla ilgili süreç AFLİVA üzerinden yürütülmekte, burs başvuruları AFLİVA' ya yapılmaktadır. Burs başvuru ve süreçlerine ilişkin duyurular, AFL ile ilgili internet ortamlarında ve sosyal medya üzerinden yapılmaktadır.

ÖRNEK ÖĞRENCİ ÖDÜLÜ ORGANİZASYONU

Fen Lisesi öğrencilerinin akademik ve bilimsel başarılarının yanında toplumsal sorumluluk bilincinin, çevre ve doğa duyarlılıklarının, sosyal alanlarda liderlik özelliklerinin ve örnek davranışlar sergileme becerilerinin kriter alındığı, kültür, sanat ve spor alanlarında da beceri ve performanslarını geliştirmeye teşvik etmek amacıyla hizmet eden bu etkinliğe Fen Lisesi 12. Sınıf öğrencileri katılmaktadır. "Örnek Öğrenci" etkinliği her yıl düzenlenmekte ve ödüller sene sonunda mezuniyet töreninde verilmektedir. Adaylar, okul öğrencileri, öğretmenler ve mezunlar tarafından kriterlere göre değerlendirilmekte, yapılan puanlama sonucu ödüller verilmektedir.

KÜTÜPHANE

Ankara Fen Lisesi Kütüphanesi, AFLİVA kanalıyla mezunlar tarafından desteklenmektedir. Kütüphane'nin yeniden düzenlenmesi ve öğrencilerin kullanımına sunulması AFLİVA kanalıyla gerçekleştirilmiştir. Kütüphanenin personel, kitap kaynakları, kütüphane donanımı gibi giderleri mezunlar tarafından karşılanmaktadır.

SAĞLIK VE TIBBİ DESTEK

Okul revirinde gereken ilaç, sağlık ve tıbbi malzemeler konusunda destek sağlanmaktadır. Gereksinim duyulduğu hallerde okul yönetimi talebi üzerine AFL mezunu gönüllü doktorlar vasıtasıyla tıbbi hizmet ve destek sağlanmaktadır.

Lütfen sonraki sayfaya devam ediniz

ANKARA FEN LİSESİ'NDE ALTYAPI VE DONANIMIN YENİLENMESİ GELİŞTİRİLMESİ VE OKULDA ÖĞRENCİ YAŞAM KALİTESİNİN DAHA İYİLEŞTİRİLMESİNE YÖNELİK ETKİNLİK VE PROJELER

Yarım asrı aşkın bir geçmişi ile lise düzeyinde modern Fen ve Matematik eğitimin öncüsü olan Ankara Fen Lisesinde, bina, altyapı ve donanım açısından zaman zaman yenileme, iyileştirme gereksinimi ortaya çıkmaktadır. Mezunlarımız gerek okulun donanım açısından eksiklerinin giderilmesi, gerekse eğitim öğretim imkanlarının geliştirilmesi yönelik olarak okulumuza sahip çıkmakta, destek ve katkı sağlamaktadırlar. Ayrıca , yatılı öğrencilerinde ağırlıkta olduğu okulumuzda, öğrencilerin günlük yaşam ortamlarının iyileştirilmesi ve Fen Lisesi yerleşkesinde yaşam kalitelerinin artırılması için gereksinimlerin karşılanması yönünde mezunlarımız, bireysel veya grup olarak destek olmakta bu amaçla zaman zaman etkinlik ve kampanyalar düzenlemektedirler. Bu etkinlik ve kampanyaların organizasyon ve yürütülmesinde AFLİVA önemli sorumluluk ve rol üstlenmektedir.

Sağlık alanında, okulun revirine ilaç ve malzeme desteği sağlanmaktadır. Geçmiş dönemlerde gereksinim olduğu durumlarda, AFL mezunu gönüllü doktorlar aracılığı ile öğrencilerimize düzenli sağlık hizmeti ve kontrolleri sağlanmıştır.

MEZUNLARIN DÖNEM PROJE VE KAMPANYALARI

Ankara Fen Lisesi mezunlarının okul ile bağı sürekli ve yaşam boyu devam etmektedir. Fen Liseli olmak duygusu, Fen Lisesi kurumsal kimliğinin oluşmasındaki temeldir. Ankara Fen Lisesi mezunları için Fen Liseli olmak, Fen Liseli kimliği diğer mesleki ve sosyal kimliklerinden daha önce gelmektedir. Bu yaklaşımla, Fen Lisesi mezunları, kendi mezuniyet dönemleri içinde kuvvetli bağlarla birlikteliklerini sürdürürken, AFL ile olan ilgilerini de canlı tutmaktadır. Bu bağlamda mezunlarımız, mezuniyet dönemleri ölçeğinde veya tüm mezunlar olarak okulun bina, alt yapı ve donanım gereksinimlerine destek olmak ve okulda eğitim öğretim imkanlarının daha da geliştirilmesi ve iyileştirilmesi için proje ve kampanyalar organize etmektedirler. Bu organizasyonlar yaygın olarak dönemlerin mezuniyetlerinin 10, 25, 40, 50. yılı gibi zamanlarda gerçekleştirilmektedir. AFLİVA bu etkinlik ve kampanyalarla ilgili süreçlere her aşamada organizasyonel ve fonksiyonel destek ve katkı sağlamaktadır.

MARATON VE TOPLU KOŞULAR BAĞIŞ / DESTEK KAMPANYALARI

Ankara Fen Liseliler Vakfına, mezun bağışları dışında ilave gelir ve fon sağlamak amacıyla maraton ve diğer koşu ve spor yarışlarına dayalı bağış toplama kampanyaları organize edilmektedir. İlki 6 Kasım 2022 de koşulan Avrasya maratonu ile başlatılan kampanyalarda, Fen Lisesi mezunları koşucu olarak yarış programı çerçevesindeki koşu ve etkinliklere katılmak suretiyle bağış toplanmasına aracı ve destek olmaktadır. Bu yolla sağlanan bağış ve katkılar öğrencilere burs sağlanması, okuldaki eğitim öğretim faaliyetlerine ve bilimsel projelere destek olunması, ayrıca vakıf faaliyetleri için ilave kaynaklar oluşturmaktadır. Bu kampanyalar valilik izni ve kontrolünde AFLİVA tarafından gerçekleştirilmektedir. Duyurular kampanya dönemlerinde Ankara Fen Lisesi ile ilgili internet ortamlarında ve sosyal medyada yapılmaktadır.

**LÜTFEN FAALİYET ETKİNLİK VE PROJELERİN DETAYLARI İÇİN İLGİLİ ANA BAŞLIKLAR
ALTINDAKİ BÖLÜMLERİ İNCELEYİNİZ**

Teşekkür ederiz.